
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 203  Gruppe Biber Cup U15 Vorrunde B

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft Fivers WAT Margareten (AUT) 1

Spielort SH BSZ Dessau  Gastmannschaft HC Empor Rostock 1

 

Heimmannschaft

Fivers WAT Margareten (AUT) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kondic, Matija - -

2 Kerschbaum, Flo - -

5 Hofner, Felix - - 3 12:08 20:26

15 Pitsch, Niklas - - 1

25 Puchbauer, Paul - - 1

35 Bavlmka, Lino - - 4

45 Rattinger, Markus - - 3

50 Danhel, Felix - - 4

52 Sejdic, Elwin - -

53 Tikvic, Philip - - 4 2/2

54 Filip, Santana - -

57 Pinter, Dzenan - - 09:40

65 Sorger, Julius - -

85 Jehsenko, Paul - - 1

A Schrattenecker, Jakob - -

B Kellner, Sebastian - -

C Gamper, Christoph - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 12.09.2025 11:54 | Seite 1



HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Föhles, Jarvie - - 1

3 Billich, Oskar - - 2

4 Fieber, Jacob - -

5 Severin, Klaas - - 1

6 Levetzow, Mika - -

7 Schröder, Johann - -

8 Drückler, Johannes - -

9 Paulus, Vincent - - 2 02:47

10 Langhoff, Maximillian Claude - - 2 2/2

11 Hübner, Eik - - 2

12 Walter, Julian Rafael - -

13 Drückler, Benedikt - -

14 Fränk, Jonas - -

15 Grodtke, Matheo - -

20 Flämig, Max Dirk - - 1

71 Lampe, Ben Maximilian - -

A Große, Philipp - -

B Drückler, Volkhard - -

C Saß, Sander - -

D Geistilnger, Helge - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:28

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Mathias, Frank - - - - - -

SR A Timm, Marius - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Fivers WAT Margareten (AUT) 1

Ergebnis 21:11 (11:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:44 0:1 Tor 3 Billich, Oskar

Heim 01:57 1:1 Tor 50 Danhel, Felix

Gast 02:06 1:2 Tor 5 Severin, Klaas

Gast 02:47 2 Minuten 9 Paulus, Vincent

Heim 02:50 2:2 7m mit Tor 53 Tikvic, Philip

Heim 03:52 3:2 Tor 50 Danhel, Felix

Gast 04:31 3:3 Tor 3 Billich, Oskar

Gast 05:11 3:4 Tor 9 Paulus, Vincent

Heim 05:32 4:4 Tor 53 Tikvic, Philip

Gast 05:52 4:5 Tor 9 Paulus, Vincent

Gast 06:56 4:6 Tor 2 Föhles, Jarvie

Heim 07:37 5:6 7m mit Tor 53 Tikvic, Philip

Heim 08:15 6:6 Tor 35 Bavlmka, Lino

Heim 08:47 7:6 Tor 50 Danhel, Felix

Gast 09:38 7:7 7m mit Tor 10 Langhoff, Maximillian

Claude

Heim 09:40 2 Minuten 57 Pinter, Dzenan

Heim 12:00 8:7 Tor 45 Rattinger, Markus

Heim 12:08 2 Minuten 5 Hofner, Felix

Heim 12:22 9:7 Tor 35 Bavlmka, Lino

Heim 13:42 10:7 Tor 50 Danhel, Felix

Heim 14:55 11:7 Tor 5 Hofner, Felix

Heim 15:20 12:7 Tor 35 Bavlmka, Lino

Heim 15:55 13:7 Tor 35 Bavlmka, Lino

Gast 16:28 13:8 Tor 20 Flämig, Max Dirk

Heim 17:04 14:8 Tor 5 Hofner, Felix

Heim 18:32 15:8 Tor 45 Rattinger, Markus

Heim 20:26 2 Minuten 5 Hofner, Felix

20:28 Auszeit Gast

Gast 22:15 15:9 7m mit Tor 10 Langhoff, Maximillian

Claude

Heim 22:49 16:9 Tor 5 Hofner, Felix

Heim 24:13 17:9 Tor 53 Tikvic, Philip

Heim 25:20 18:9 Tor 45 Rattinger, Markus

Gast 25:36 18:10 Tor 11 Hübner, Eik

Heim 26:04 19:10 Tor 15 Pitsch, Niklas

Heim 26:32 20:10 Tor 25 Puchbauer, Paul

Gast 28:34 20:11 Tor 11 Hübner, Eik

Heim 29:31 21:11 Tor 85 Jehsenko, Paul
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